
法政大学市ヶ谷校舎 教科書注文書 三省堂書店法政大学売店

☆使い方 学部に〇

学年

☆注意 フリガナ

氏名

支払
方法

冊数 販売価格 三省堂書店メモ欄

例） R 0 0 0 0 1 2 3 4 5 1

1

2

3

4

5

＊注1　クレジット、図書カード・交通系IC払い（5％引き）の場合は翌日以降に富士見ゲートB1F売店での受取になります。

English 1 Ⅰ

有・品切/未入荷（入荷予定　　　　　　　　）

有・品切/未入荷（入荷予定　　　　　　　　）

有・品切/未入荷（入荷予定　　　　　　　　）

有・品切/未入荷（入荷予定　　　　　　　　）

有・品切/未入荷（入荷予定　　　　　　　　）

有・品切/未入荷（入荷予定　　　　　　　　）

法 ・ 法(政治) ・ 文 ・ 経営
国際文化 ・ 人間環境 ・ キャリアデザイン

①特設サイト（右記QRコード）に掲載された教科書リストから購入する教科書を調べて、

　太線枠の欄に記入して下さい。

　※欄が足らない場合はもう１枚使って下さい。

②外濠校舎６Fの教科書販売所で係員に手渡して下さい。

・教科書番号の小さい順に記入して下さい。

・教科書販売所では現金のみの取り扱いです。

・返品は本がきれいでレシートがある場合のみ可能です。

・ERP、GIS、通信教育部の教科書はお取り扱いしておりません。

授業コード

　　　　　　年

　　・現金　　　・その他（＊注１）

教科書番号 授業名

連絡先
※その他
払いのみ

QRコード 


